АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕУГОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 марта  2016 г.                                                                       №  41
  О внесении дополнения в постановление № 181 от 13 ноября 2015г. «Об утверждении названия улиц, нумерации домов по муниципальному образованию «Большеугонский сельсовет» Льговского района Курской области».

В соответствии со ст.14 21 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь Уставом МО «Большеугонского  сельсовета» Льговского района Курской области, Администрация Большеугонского сельсовета  постановляет:
1. Присвоить названия улицы и нумерацию домовладению согласно приложению.

     2.Постановление вступает в силу со дня его подписания подлежит размещению на официальном сайте.

 Главы Большеугонского сельсовета
Льговского района                                                   Ю.П. Белозеров

                                                                                                                     Приложение к постановлению № 41
                                                                                                                    От 14 марта 2016г.

	Номер дома-номер квартиры
	               Нас. пункт.      Улица
                           Ф.И.О.
	Примечание

1-1
	         С. Большие Угоны, Школьная
    Маслов Сергей Григорьевич

	1-2
	Якубовская Надежда Егоровна

	1-3
	Чеклецов Евгений Борисович

	1-4
	Белоус Наталья Ивановна

	1-5
	Колпакова Наталья Петровна

	1-6
	Благирева Наталья Анатольевна

	2-1
	Дорохова Людмила Александровна

	2-2
	Архипова Валентина Михайловна

	2-3
	Манжосов Виктор Алексеевич

	2-4
	Рязанцева Ирина Николаевна

	2-5
	Вишневский Николай Анатольевич

	2-6
	Седых Татьяна Ивановна

	3-1
	Цыганкова Ирина Аркадьевна

	3-2
	Ревенко Надежда Ивановна

	3-3
	Муханов Сергей Николаевич

	3-4
	Окулов Иван Денисович

	3-5
	Шипулин Александр Викторович

	3-6
	Куксевич Андрей Анатольевич